1738 Kálló helyett: Kállo. nr. 1362. f 3r

1739 Böszörmény helyett: BöBörmény. nr. 1362. f 3r

1740 Purae Valachicae helyett: Valachicae purae. nr. 1362. f 3r

1741 Nagy-Károly helyett: Nagy Karoly. nr. 1362. f 3r

1742 Király-Dároc helyett: Király-Darocz. nr. 1362. f 3r

1743 Also-Banya helyett: Alsó Banya. nr. 1362. f 3r

1744 betoldás: ibidem. nr. 1362. f 3r

1745 Maramarossiensi helyett: Szatthmariensi. nr. 1362. f 3r

1746 Hußt, Csácsov helyett: Huszt, Csacsov. nr. 1362. f 3r

1747 Episcopus Visitans helyett: Visitans Episcopus. nr. 1362. f 3v

R[egia]m¹⁷⁴⁸ Ma[ies]t[ra]tem, ex suprema Regio-Apostolicae Potestatis plenitudine ordinari, ne ullus in futurum alienos Ep[iscopos], signanter schismaticos pro suscipiendis Presbyteratus Ordinibus adire praesumat, contravenientes vero, uti et actuales, seu Bygami,¹⁷⁴⁹ seu in partibus ordinati, et incorrigibiles ad statum Rusticitatis redigantur, idque Comitatu Maramarossiensi intimetur.

Puncto item 3^o exponitur in p[rae]fato Co[m]m[un]itatu Maramarossiensi complures ex senioribus Presbyteris¹⁷⁵⁰ antiquam suorum adhuc in schismate existentium incultam Disciplinam, et multas inconvenientias sequi, Vestemque talarem, tanquam ipsis quid exoticam gestare adhucdum recusantes, nec facile ad cultum Clericalem ob inveteratam Vilitatem reducibiles Subsistentiam caeterum ex beneficiis Parochialibus raro habere, pro fertilitate tamen Locorum p[ro]pria industria cum adminiculo subsidii ex Cassa Parochorum ordinati commode subsistere. Fundos demum Parochiales exceptis paucis, Taxae, utpote eatenus D[omi]nis T[er]r[est]ribus pendendae obnoxii in praefatis quinque comitatibus nonnullos sine, alios vero cum exiguis appertinentiis immunes dari. In Maramarossiensi attamen¹⁷⁵¹ Co[m]m[un]itatu aliquos arendis obnoxios, plerosque tamen, uti praemissum est, proprios Nobilitares inhabitare. Et hinc fieri abusus, et plures, quam in aliis Co[m]m[un]itatibus inter Clerum istum inconvenientias.

Puncto vero 4^o querulose detegitur, in Co[m]m[un]itatibus Abaujvarien[si], et Borsodiensi, signanter in Poss[essio]nibus mixtis per Latini Ritus Parochos Graeci Ritus Unitos Presbyteros in contemptum S[an]ctae Unionis injuriose tractari, atque ad Ritualia, seu Sacramentalia oviculis suis administranda non admitti, taliterq[ue] positivis summorum Pontificum Decretis, quoad S[an]ctam Unionem editis contraveniri, ac S[an]ctam Unionem desolatam reddi, Misera[m] autem Plebem Unitam, si pro administrandis sibi Spiritualibus Presbyteros advocat, per D[omi]nos Terrestres Latini Ritus Parochis eatenus assistentes in duos carceres conjici, et ne vel ad notitiam, talismodi occurrentem sacramentalia administrandi necessitatem suis Presbyteris dare audeat, gravissime verberari. Item in praelibato Comitatu Abaujvariensi ad Complures Poss[essio]nes, signanter Peteő, Szinnye, Győrke, Also-, et Felső Kemencze,¹⁷⁵² Szir, Ránk, Patyok,¹⁷⁵³ Csakány, Bud, et passim alias unitis magno numero refertas, Accatholicorum¹⁷⁵⁴ autem Dominorum p[ro]prietati subjectas per Praedicantes Presbyteros excepto confessionis, et Viatici exercitio pro nullis aliis functionibus Ritualibus admitti. Hinc visitans Ep[iscop]us pro congrua medela,¹⁷⁵⁵ et ne Uniti schismaticis ubique Liberum exercitium habentibus, deterius tractentur supplicat.